[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЗаринскОГО районА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	8 июля 2020 года

	                      №  80/1

	Об утверждении Отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Заринского района Алтайского края при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

На основании распоряжения Президента Российской Федерации
от 14 февраля 2020 года № 32-рп, пункта 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 марта 2020 года № 79/649-7 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Алтайского края при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Заринского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить Отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Заринского района Алтайского края при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 1).
          Председатель
С.Е. Полякова
Секретарь                                                                 А.Г.Звягина